nat̄ ḡ p̄uicē h̄t q̄ d̄ capax

nat̄ ḡ gr̄az h̄t d̄ gl̄ia

libri sup̄ h̄t q̄ d̄ p̄uicē

et q̄ sapia d̄r quasi de ipsa dicant̄ ecclia interpretat̄ vt pa
tet in eplis q̄ de ipsa legunt̄. in sapia aut̄ nihil est de stul
ticia vel ignorācia. ḡ beatissima v̄go plena fuit sapia. h̄ in
fide nō est plena sapia h̄ e x pte Juxta illd̄. ex pte cogno
scim̄? et ex pte pphetam̄. ḡ beatissima v̄go nō habuit fidē
h̄ plenā cōgnitōez. Itē ḡḡ quibuslibet in hac carne viuētī
bz. h̄t̄n̄ inestimabili uirtute crescētibz acumie cōtēplatiōis
pōt claritas dei uideri. si t̄n̄ huius uite fūdīt? moriāt̄. sed
nlla pura creatura huius uite ita fūdīt? fuit mortua sicut
beatissima v̄go. ḡ ei? cōgnitō fuit sup̄ raptū et fidē et excel
lētiōez cōgnitōibz alioz. Itē q̄ cōgnitō beate v̄gis fuit
sup̄ fidē et excellētiōez cōgnitōibz alioz. videt̄ p̄ beatū b̄n̄
q̄ dicit. quis em̄ excepta fortassis illa q̄ sola in se felicissi
me meruit expiri. intellēu cape. rōne discernere possit. q̄li
ter splēdor ille inaccessibilis v̄gineis sese mfuderit in sceri
bz. Et etiā illa q̄ inaccessibilis est accedere et ad se ferre po
tuit̄. ḡ portūcula cui s̄dē corpis cui se imēdiate aīma d̄tē
pauit. Reliq̄ masse vmbraclū fecerit et p̄p̄ hoc forte maxi
me dictū est obūbrabit. qz res nimis erat in sacnēto et q̄
sola p̄ se ēritas i sola et cū sola v̄gine voluit opai. soli em̄
datū est nosce eū solū datū ē expiri. Dicat̄ ḡ. sp̄s san
ct̄ sup̄ueimet tē. qui utiqz potētia sua fecūdauit te. et v̄
tus altissimi obūbrabit tibi quaten? q̄ not? ē p̄ri not? sit
et tibi. ac si angel? r̄ndeat iurgim. q̄d a me q̄ris qd̄ in te
ipsa expiris. scies scies et feliciter scies. sed illo doctore q̄
et auctore. ego autē missus sū v̄ginalē cōceptū nūciare non
create. Nō pōt doceri nisi a donante nec pōt addisci nisi a
suscipiēte. Ex hac auctoritate colligitur q̄ beatissima v̄go
de incarnatiōe et de filio dei incarnato habuerit cōgnitōez
que fuit supra fidē q̄ t̄m not? est̄ sibi qui notus erat pa
tri quod non potest intelli gi de cōgnitōe fidei sedm̄ quam
not? erat et mltis. Ex h̄ijs autē deludit̄ q̄ cōgnitō beatissi
me v̄gis fuit sup̄ fidē et super omnē cōgnitōez pure cre
ature existētis in uia. ¶ Capi. lxxxiii.

Quonsequē qrit d spe vtz beatissima uirgo habu
 it spem 7 pot uideri q nō p eadē q d fide posita
 sūt argumta **P**rio si spes ē cta expectatō future
 btitudis ex meritis 7 grā puenēs 7 seqt. spes ad fidēz
 7 cētudo spei ad fidēi dgmōez g sic cognitō ad dgmōz
 7 cētudo ad cētudmē. g si dgmō btissime vgis fuit sup
 oēz dgmōez uie 7 trāscēdēs fidē. g cētudo ci? sup cmez
 uie cētudmē 7 tncē dēs spes. **I**te cētudo spei vl ē falli
 bil vel ddictōal si em cēt? ē qd de cēna beatitudie falli pōt
 qd cadere pōt. si aut sperat sub ddictōne 7 pmāscit in cari
 tate rō sua ē ddictōalis cētudo 7 ita ois cētudo spei ē
 fallax vel dconalis. h cētudo btissime vgis de eterna bea
 titudie fuit ifallibilis 7 absoluta. g fuit maior oī cētudu
 dme spei ergo nō fuit p modū spei g nō habuit spē. **I**te
 cui iest vnū oppositōz / alterz meē nō pōt. h timor sepatō
 nis 7 spes opponūt 7 btissima vgo nō hūit timorē sepati
 omis. g nec spes. **I**te mē grāz amissibilē 7 gliaz iamissibilē
 mediū ē grā iamissibilis. g beatissima vgo q hēt statū me
 diū inter statū uie 7 statū pīe habuit cētudmē medi
 am inter cētudmē uie 7 cētudmē pīe. h cētudo spel
 ptinz simplr ad status uie. g inferior est illa cētudie q
 fuit in beatissima vGINE 7 ita btissima vgo non hūit spes h
 maiorē cētudmē.